
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від « 09 » жовтня 2019 року                                                                              № 588 
 

 

 
 

Про скасування дозволу на  

розміщення зовнішньої реклами  

від 05 лютого 2008 року № 742              

 

 

 

     Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, частиною 6 статті 59 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", пунктом 31 Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, пунктом 10.1. Правил 

розміщення зовнішньої реклами в м. Кропивницькому, затверджених 

рішенням виконавчого комітету міської ради від 09 лютого 2009 року № 195, 

розглянувши заяву ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ОЛЕНА 

КАПУСТЯН», Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

    В И Р І Ш И В: 

 

     Скасувати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами від 05 лютого                

2008 року № 742, наданий ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ОЛЕНА 

КАПУСТЯН». 

 

 

Міський голова                                                           Андрій РАЙКОВИЧ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ірина Мартинова 24 95 85 


